PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS SUBSEQUENTES de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0215 - Técnico em Administracdo Subsequente ao Ensino Médio (JI-PARANA)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

45

46

47

48

49

N. Insc.

222334

211715

227384

228492

210702

Nome Completo

NAYARA CRISTINA DA
SILVA

JESSICA DA SILVA COSTA

AYRTON LUCENA DE
MEDEIROS

KELLE CRISTINA
RODRIGUES FURTADO

ELZA DE SOUZA HONDA

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.67

90.93

83.00

85.00

80.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.33

79.10

90.00

83.33

81.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

88.50

86.67

85.00

90.33

EDITAL:

Edital n°® 82/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Subsequentes

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.33

72.37

86.00

83.33

85.33

TURNO:
EAD
Biologia .
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
85.67 78.33
83.00 92.67
88.67 80.67
80.00 86.67
90.67 90.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
87.67 84.67 09/04/1992
85.83 84.63 05/11/1999
76.67 84.53 15/07/1995
88.33 84.52 10/08/1988
72.00 84.29 05/02/1967

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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57

59

62

63

64

N. Insc.

209902

213707

228268

227180

229192

Nome Completo

JOSEANE AMARAL
MAGALHAES ROCHA

CINTHIA DE OLIVEIRA

ALINI DOS SANTOS CRUZ

RAMANA LOUISE DE
SOUZA LEAO FARIAS

FELIPE DAMASCENA
MIRANDA

Egresso IFRO

11

12

13

N. Insc.

216674

229645

226826

Nome Completo

SAYANE ALESSANDRA
DOS SANTOS SILVA

GISELI APARECIDA DE
SOUZA

BEATRIZ PEREIRA
MILHOMEM

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

89.00

81.23

77.93

86.67

81.97

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

78.33

75.00

77.50

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.67

88.30

88.73

75.00

78.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.67

78.75

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33

88.73

83.33

78.33

83.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.33

68.75

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.33

84.13

83.73

78.33

92.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.00

73.75

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33

85.00

82.07

86.67

87.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.33

78.75

72.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.67

79.53

85.40

86.67

79.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.67

82.50

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

76.63

81.27

90.00

78.13

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

81.25

77.50

Média

Geral

83.57

83.36

83.21

83.10

83.10

Média

Geral

77.43

76.96

76.79

Dt. Nasc

27/11/1984

12/01/2001

28/04/2000

26/08/1996

21/01/2004

Dt. Nasc

25/06/2002

02/09/1985

15/04/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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# N. Insc.

14 211098

PCD

# N. Insc.

3 211162

RI-IE

# N. Insc.
20 226771
RI-PcD

Nome Completo

PATRICK KAUAN MANSKE
RAIMUNDO

Nome Completo

JOSE ALBANI GOMES DE
ANDRADE JUNIOR

Nome Completo

SADANIA AGRA
FERREIRA BARRETO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
65.00 82.50
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
80.00 70.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
74.50 78.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

Média
Geral

76.79

Média
Geral

71.43

Média
Geral

77.18

Dt. Nasc

21/07/2003

Dt. Nasc

29/02/1972

Dt. Nasc

07/06/1991

Cota

Egresso
IFRO

Cota

PCD

Cota

RI-IE
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc.
19 227145
20 225837
21 225567
22 226985
RI-PPI-PcD

Nome Completo

GEYSE DUARTE LIRA

CLECIA EMANUELLE DOS
SANTOS

PAULA MEDEIROS DA
SILVA

ELENILDA SANTANA DE
OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.60

83.33

71.33

74.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.77

63.33

80.67

67.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.07

68.33

73.00

75.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

66.67

71.33

65.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.73

80.00

73.00

74.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

78.50

81.67

79.33

81.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.83

85.00

78.33

83.00

Média
Geral

75.93

75.48

75.28

74.48

Dt. Nasc

26/12/1998

17/10/2003

06/02/1996

14/01/1986

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

EEE INSTITUTO FEDERAL

1 Rondénia Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
Lingua uimica Fisica Biologia
g " Q.A . A A g Historia Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
: . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
ROBERTO MATHEUS
21 227898 80.00 80.00 86.67 83.33 85.00 80.00 83.33 82.62 21/07/2004 RS-PPI
SILVA DA SILVA
RS-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua uimica Fisica Biologia
g " Q.A . . . g Historia Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. - (Ciéncias (Ciéncias o
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Techo  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecno suas Techo . .
. . . ) logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
16 227704  THEO REA DE SOUZA 73.67 91.17 85.83 83.17 76.50 85.33 79.17 82.12 26/01/2002 RS-PPI
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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