PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0215 - Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente

**EDITAL:** 

Edital nº 82/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

**RELATÓRIO:** 

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distância EAD CAMPUS JI-PARANÁ

**CAMPUS/POLO:** 

### Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
45	222334	NAYARA CRISTINA DA SILVA	84.67	84.33	84.67	87.33	85.67	78.33	87.67	84.67	09/04/1992	Ampla Conc orrência
46	211715	JÉSSICA DA SILVA COSTA	90.93	79.10	88.50	72.37	83.00	92.67	85.83	84.63	05/11/1999	Ampla Conc orrência
47	227384	AYRTON LUCENA DE MEDEIROS	83.00	90.00	86.67	86.00	88.67	80.67	76.67	84.53	15/07/1995	Ampla Conc orrência
48	228492	KELLE CRISTINA RODRIGUES FURTADO	85.00	83.33	85.00	83.33	80.00	86.67	88.33	84.52	10/08/1988	Ampla Conc orrência
49	210702	ELZA DE SOUZA HONDA	80.67	81.00	90.33	85.33	90.67	90.00	72.00	84.29	05/02/1967	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
57	209902	JOSEANE AMARAL MAGALHAES ROCHA	89.00	79.67	80.33	91.33	83.33	84.67	76.67	83.57	27/11/1984	Ampla Conc orrência
59	213707	CINTHIA DE OLIVEIRA	81.23	88.30	88.73	84.13	85.00	79.53	76.63	83.36	12/01/2001	Ampla Conc orrência
62	228268	ALINI DOS SANTOS CRUZ	77.93	88.73	83.33	83.73	82.07	85.40	81.27	83.21	28/04/2000	Ampla Conc orrência
63	227180	RAMANA LOUISE DE SOUZA LEÃO FARIAS	86.67	75.00	78.33	78.33	86.67	86.67	90.00	83.10	26/08/1996	RS-IE
64	229192	FELIPE DAMASCENA MIRANDA	81.97	78.67	83.67	92.33	87.50	79.40	78.13	83.10	21/01/2004	Ampla Conc orrência

# Egresso IFRO

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
11	216674	SAYANE ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA	78.33	75.67	75.33	79.00	77.33	74.67	81.67	77.43	25/06/2002	Egresso IFRO
12	229645	GISELI APARECIDA DE SOUZA	75.00	78.75	68.75	73.75	78.75	82.50	81.25	76.96	02/09/1985	Egresso IFRO
13	226826	BEATRIZ PEREIRA MILHOMEM	77.50	70.00	80.00	75.00	72.50	85.00	77.50	76.79	15/04/1996	Egresso IFRO



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	211098	PATRICK KAUAN MANSKE RAIMUNDO	77.50	65.00	82.50	75.00	82.50	75.00	80.00	76.79	21/07/2003	Egresso IFRO

# PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	211162	JOSE ALBANI GOMES DE ANDRADE JUNIOR	70.00	80.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	71.43	29/02/1972	PCD

# RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
20	226771	SADANIA AGRA FERREIRA BARRETO	74.00	74.50	78.50	78.50	80.00	72.25	82.50	77.18	07/06/1991	RI-IE

Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
19	227145	GEYSE DUARTE LIRA	72.60	70.77	70.07	75.00	86.73	78.50	77.83	75.93	26/12/1998	RI-PPI
20	225837	CLÉCIA EMANUELLE DOS SANTOS	83.33	63.33	68.33	66.67	80.00	81.67	85.00	75.48	17/10/2003	RI-PPI
21	225567	PAULA MEDEIROS DA SILVA	71.33	80.67	73.00	71.33	73.00	79.33	78.33	75.28	06/02/1996	RI-PPI
22	226985	ELENILDA SANTANA DE OLIVEIRA	74.67	67.00	75.00	65.67	74.33	81.67	83.00	74.48	14/01/1986	RI-PPI

### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	227898	ROBERTO MATHEUS SILVA DA SILVA	80.00	80.00	86.67	83.33	85.00	80.00	83.33	82.62	21/07/2004	RS-PPI

### RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	227704	THEO REA DE SOUZA	73.67	91.17	85.83	83.17	76.50	85.33	79.17	82.12	26/01/2002	RS-PPI

#### RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.